
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 532 DEL 04/12/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER PROGETTI SPORTIVI RIVOLTI ALLA 
SCUOLA PRIMARIA DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII A.S. 2014/2015

ESERCIZIO 2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il Protocollo d'Intesa con l'Istituto Comprensivo Giovanni XXIII di Vedano al 
Lambro, approvato con delibera G.C. 90 del 28.7.2014, per l'erogazione fondi a sostegno 
funzionamento e piano offerta formativa anno 2014/2015 nella quale veniva approvato il progetto 
Volley - psicomotricità e basket per le classi della scuola primaria;

RICHIAMATA la determina d'impegno n. 425 del 2014 relativa al sostegno del Piano dell'Offerta 
Formativa per i progetti:
- "Volley" per le classi quarte e quinte elementari 
- "Minibasket" per le classi seconde e terze elementari
- "Psicomotricità" per le classi prime elementari;
 
ACCERTATA la necessità di provvedere a liquidare la somma complessiva di € 5.940,00 così 
come previsto dal capitolo di PEG, per le ore preventivate come da determina 425/2014, relative 
all'anno scolastico 2014/2015;
 
VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 in merito 
all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

VERIFICATO che non trattandosi di un progetto di investimento pubblico, non si è provveduto alla 
richiesta di assegnazione del codice CUP, dando atto nel contempo che il codice CIG è il seguente: 
ZBD11393A0;

DATO ATTO di aver verificato che con l'assunzione del presente atto di impegno di spesa, viene 
osservato quanto previsto dall'art. 9 del D.L. 78/2009;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;



D E T E R M I N A

DI LIQUIDARE l'importo complessivo di € 5.940,000 al capitolo di PEG 03-1071.01 della spesa 
del bilancio corrente così suddiviso:

- € 2.520,00 alla Polisportiva Vedanese per il progetto rivolto alle classi 4 e 5 elementari 
all'impegno n. 438.01 det. 425/2014;
- € 1.800,00 all'U.S. Atletica Vedano per il progetto rivolto alle classi 1 elementari all'impegno n. 
440.01 det. 425/2014;
- € 1.620,00 all'A.S.D. MB 501 per il progetto rivolto alle classi 2 e 3 elementari; all'impegno n. 
439.01 det. 425/2014

DI DISPORRE la trasmissione della presente determinazione al Servizio Finanziario per gli atti di 
competenza.

L’ISTRUTTORE IL RESPONSABILE DEL SETTORE
  Catia Lissoni AFFARI GENERALI   

                    Dott.ssa Caterina Gagliardi


